TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

 NGUYỄN TRƯỜNG TỘ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

  Số: 17     /TB-CTHSSV                 Tp.Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v làm thẻ học sinh-sinh viên các khối lớp Khóa 22

 Thực hiện chỉ đạo của BGH nhà trường, Phòng Công tác Học sinh-Sinh viên

thông báo:

 Phòng Công tác Học sinh-Sinh viên tổ chức làm thẻ học sinh-sinh viên cho các

khối lớp Cao đẳng, Trung cấp Khóa 22 tại trường cụ thể như sau:

 1. Thời gian chụp ảnh làm thẻ:

 - Buổi sáng: 8g30 – 9g30, từ ngày 31-10-2022 đến 03-11-2022.

 2. Địa điểm:

 Phòng Công tác HS-SV (dãy B Lầu 1) Trường Cao đẳng Kỹ thuật Nguyễn

Trường Tộ.

 3. Lệ phí:

 20.000đ/HS-SV (Gồm chụp ảnh, in thẻ, bảng nhựa và dây đeo).

 Yêu cầu các lớp triển khai lập danh sách đăng ký theo từng lớp + lệ phí và

kiểm tra đầy đủ thông tin (họ và tên, ngày tháng năm sinh, địa chỉ hộ khẩu thường

trú);

 Liên hệ trực tiếp cô Thi Phòng CTHS-SV để đăng ký chụp ảnh.

 Lưu ý: Khi chụp ảnh phải mặc đúng đồng phục nhà trường qui định.

  KT TRƯỞNG PHÒNG

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

- Các lớp Khóa 2022; (Đã ký)

- Lưu: CTHS-SV.

                  Lê Hải Toàn